
11/17

10/13

10/16

4/125

Ro b o tnic za

42b

40c

4/132

42c4/62

4/127

44a

4/126

42a
d r

d r

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

d r

sm.

G

h

i

z

118.03

118.38

118.22 118.20

118.21

j.bt.

c h.bt.

ch.
m b
.

j.bt.

c h.m b.

wa
ga

118.20

118.51

114.18

118.85

117.33
117.40

11
7.6
4

11
7.6
6

11
7.5
5

11
7.4
5

11
7.5
7

117.72

117.76

117.82
117.75

117.87
117.83

117.85117.92

117.72

117.72

11
7.7
1

117.84
117.93117.86

117.82

117.85

117.89

114
.56

117.87

j.bt.

j.kk.

ch.
bt.

117.47
117.58
117.58
117.68

117.74

117.61

117.91
117.83

117.92

117.95117.85

118.03

117.99j.kp.

c h.bt.

115.91

ch.bt.

j.m b.

j.bt.

j.b
t.

ch
.bt
.

c h.bt.

c h.m b.

j.kp.

c h.żw.

j.b
t.

c h.
m b
.

c h.
bt. c h.gr.

R
118.19

j.bt.

c h.m b.
c h.m b.

j.bt.

j.bt.

117.08
j.bt.

c h.bt.117.45117.60RP

j.kk
. c h.gr.

118.6

118.2

118.2

116.6

118.2

118.0

118.0

117.9

118.1

118.1

119.1

wA
15
0

w

wA20

wA150

115.96

116.35w

118.11

118.18

11
4.9
8

w
wA150w
114.50

114.72

117.41

w9
0

wA178

w

wA
15
0

www

wA150118.05

118.03

118.03

118.03

118.07

wA175

wA
32

wA400

k1
50

k300

k1
00

115.35

k15
0

k

11
5.8
6

kd 1
50

kd 10
0

k20
0

117.44

115.80

kd 150

kk200 115.48

k

kd1
50

k

k200

k

ks1
60

112.18

116.94

115.46
115.59

117.09

115.34
116.90

115.80

kd 150

k300

k

118.12118.11
118.14

117.93

118.14

118.09

118.14

117.89

ks150 k

k100k

k

k k

11
6.8
0

kd 150

kd1
50

kd 1
50

113.50
112.30

115.41

114.14

116.36

113.97

114.01

116.26

116.35

115.93

k

115.98

112.39

k

116.00k kd
16
0116.40

kd1
50

kd 150

kd 150

k

113.91k

k3
00

k 115.93
k
112.32

116.80

k114.10

k

k

k

k
118.49

118.16

116.77

118.50

118.42
118.39

117.46

118.43
118.31

118.38117.94

117.74

116.38

114.01
113.95

117.74

117.80

117.41

117.85

117.82

k80
0

kd 1
60

k
k160

116.27
115.48

115.17

116.40

116.41

k1200x1800

k1200x1800

ks1
50

k1
50

ko
16
0

kd 150

kd1
50

kd 200

kkd 150

k

117.20

117.10

116.43

116.78

114.87
114.66

kd 150

kd 150

k400

118.28
118.04

118.16

118.16

117.96

118.02

k200
k

kd 150

kd1
50

ks1
60

kd 150

112.60 112.55115.89
117.38

117.62
k

k

116.50 116.49

k2
00

114.09
118.18

118.18

114.00
117.39118.05 118.06

kd
20
0

116.23

116
.23

g2
5

g25 117.52

117.58

g

112
.47

g63

g

gA200

zb.
g25

gA200

gA
20
0

gA
35
0

114.31

g225

g
114.36114.31

g

112.35 114.33
113.30gg

g125 117.04
g25

117
.16

g

g63
114.11

g225

g6
3

117.49

c2
x2
5

c
116.09

c2x20
c2x40

118.04
c

116.77

c

115
.52

c

c

c

114.53

116.49
115.89

116.98
116.48

115.48

115.78

115.69

116.64

c114.53 118.30 119.01

118.28

118.99

118.30

c2x600

c
116.83

c2x25
118.05

115
.89

tA2

t3

tA2

tA

tA2

11
7.2
2

117
.22

t

116.62

tA2

118.07

tA

tA

116
.98

t

t

t3

t

117
.13

117.38 117.38

t2

t

117.13

116.23

113.57

116.48

116.28116.24

t

t2

t3

t2

tA
tA

tA
t3

t3

118.13

117.98

118.04 117.96

t

117.73
116.78

t5

tA2

tA

t

117
.54

11
7.0
4 t3t3

tA

t3

t
t

116.92

tAtAtAtAt

t 116.15
t
115.58

116.17
t

ttA

117.75

118.12
117.18

118.12

eNA

2e
NA

eNA

eN
A

4e
NA

eNA

2e
SA

eN

117.3

117.8

117.4

117.3

eN

eN

eN
A

eNA

eNA

2e
SA

eS

eS

e
e

eS eSeS
eS

4eSA

4eSA

i.u.i.u.

eS

4eSA

2eNA

eNA

eNA
eNA

eNA

eNA

eNA

eN
A 4eSA

5e
NA

eNA eS

eNA

i15

i25

i15

x

1060

11/411/5

10

82

56
54

70-80

68-60

11/3
BiBi

Bi

Bi

h

t

h3k

h 4k
4k

rm
p.

rm p.

rm p.

117.15

116.80

116.53

117.21

117.44

ch
.bt
.

c h.bt. c h.bt.

j.bt.

c h.bt.

c h.bt.
j.bt.

j.m b.

j.g
z.

c h.bt.

j.bt.
j.bt.

j.bt.

j.bt.
j.bt.

R

ch.bt.

ch
.bt
.

117.4

w

w
w

w

wA
80

wA50

wA
10
0

wA
10
0

wA254

wA254

114.46 wA175

wA150

wA150

wA500

116.33

116.30

116.35
116.33

116.34 116.34

w6
3

kd
15
0

k

ks
15
0

kd 150

kd 150 kd 100

k

k

kd
15
0

kd 150

11
4.4
7

kd 160

k300

k300kd 150
k

kd 1
50

kd 150

k

ks150ks15
0

k

k

kd 150

11
4.4
6

k

kd 100

ks
15
0

k

kd 150

ks
15
0

ks160

11
6.9
2

11
6.0
7

ks160

ks2
00

114.17

114.46

115.07115.29

114.16

113.09

115.08

114.94
115.92

114.26

114.49

114.67

114.52

114.32

114.80

114.68

ks1
50

113.94k
113.99

k114.49

115.01

115.27

114.25

kd
20
0

ks
50
0

kd 150

ks
15
0

k300

k300

k300

k300

ks150

kd 150

k
113.93

113.80 11
4.6
7

114.50
115.33

116.41

116.35

116.28

116.37

116.49
116.31

116.96

117.25

116.37
116.37

116.19

117.02

116.24

117.18

116.71

116.18

116.15 116.19

116.22

116.21

116.57

116.18

ko 160k
kd 160

116.83
115.83

kd
16
0

k200

kd160
115.32 k

kd
16
0

k
k

116.16

11
5.6
2

k2
00

115.76

115.32

115.36
114.14 115.27

kd
16
0

kd 160

ks
16
0

kd 1
60

k114.48
ko 160

ks
16
0

kd
16
0

ks
16
0

kd 160

kd 160

kd
16
0

kd
16
0

kd 160

114.72k
115.44

115.46

ko
16
0

ko 160

ko
16
0

k 114.84
116.84

116.77
116.97

116.88
116.92

116.78

116.71

116.71

k
116.44
115.44

k

k160

k1
60

k1
60

116.27
115.48

g

g

g

g
gA350

115.15

g

g
g

g

gg g
g

g

gA
50

g6
3

g63

g6
0

gA150

gA154

gA154
116.44

116.37

116.35

116.26

116.38

116.40

116.50

116.33

116.40
116.40

11
5.2
0

11
5.2
1

t

t 115.94
t

115.04

115.00

115.47

tA

tA

t

t
tA2

t114.90

tA4

115.14 t
t

t2

tA

t

116.35

116.38

116.34

116.44

116.38

11
6.2

t

t115.92
116.82

eN
A

eNA

eNA

eN

116
.07

eNA

eNA

eNA

eN
A

2eS

11
5.9

116.1

eN

eNA

Tr

eN
eN

6e
NA

11
5.7

ee

116.37

e

eN

115.99
116.65

4eN

1051
1170

4/143

4/158

4/41

40

46
4/144

46
b

Gó
ra l
ska

40b4/120

40a

52

52a

42
d

4/43

42 4/112

4/171

4/88

4/90

4/100

4/101

4/122
4/123

4/113
4/105

4/110

4/136

4/140

4/77

40d

72eb

72ec

72ea

72
e

7

4/154

4/157

4/56

8

12

36-38

34
a

3/3

2/6

2/1

2/4

3/2

3/1

14

34
b

3/4

2/5

2/3

1

Ro b o tnic za

Ti

Ti
Bi

Bi

Bi
Bi

Bi

Bi

Bi

Ba
Ba

Ba

Bi

Bi

Ba

Bi

Bi

Ba

Ba
Bi

Ba

d r

Bi

Bi

d r

Ba

Ba

Bi

B

Bi

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

d r

Bi

s

p2k

g

p

s

z

i

b2k

b

b

p

b3k

p

s3k

h4k

h2k

h2k

b2k

h

h

h

z

p

h
h2k

s

h

i2k

i

k2k

i

p

i

i

i

t2k

t

h

5k

5k

p

ch.
bt.

j.bt.

118
.62118
.58

118
.77

119.21

118.92

118.90

118
.79

118
.90

118
.75

118
.75

119.05

118.43

118.11

118.41

118
.63

118
.65

118.88

118.00

118.92

117.98

118.06

119.00

118
.74

118
.69

118.79

ch.bt.

ch.
bt.

j.m
b.

j.m b.

c h.i.

c h.i.
c h.i.

ch.
bt.

c h.bt.

j.bt.

c h.bt.

ch.
bt.

c h.
bt.

j.bt.

j.bt.

ch.
bt.

c h.i.

ch.
i.

j.bt.

j.m b.

j.m b.

j.bt
.

j.bt
.

j.bt
.

c h.bt.

j.kp
.

j.i.

j.i.

j.bt.

ch.
kk.

118.78

118.82

ch
.b t
.

c h.kp.ch.
bt.

118.06

117
.89

118.59

118.48

118
.14

118.01

118.20

118
.15

117.93

117
.97117
.95

117
.94

118
.03

118.26

118
.30

117.99

118.07

118
.19

118.22

118.47

118.49

117.99

117
.84

117
.75

118.23

117.91

118
.42

117
.75

117
.76

118
.03

117.95117.86
117.88

117.81117.86

117.88

117.88

117.97

118.06

118
.06

118
.10

118
.08

118
.16

118.09

117
.95

118.09118.00117.97117.93118.02

118
.19

117
.94118
.06

118
.10

118
.02

118
.39

118.35

115.65

118
.08

118.05

118
.14

117
.94

117
.86

118
.17

118.10

118.07118.02
118.06
118.00118.11

118.14

118.19

118.16

118.00

118.01

118.17

118.17

118.14

118.17

117.64

117
.68

117
.77

114.89

114.83

114.72

117.63

117.76

116.63

116.86

116.93

117
.87

117
.75

118
.01

118
.04

118.08

118
.05

118.43

118.32

118
.72

118
.20

118
.20118
.24

118
.35

118
.39

118
.29

118
.40

118
.41

118
.29

118
.29

118
.27

118
.31

118
.43

118
.42

118
.33118
.49

j.bt
.

c h.bt.

ch.bt.

c h.bt.

c h.bt.

ch.
bt.

c h.
bt.

j.m b.

ch.
bt.

c h.
bt.

c h.bt.

j.bt
.

ch.
bt.

c h.bt.

c h.bt.

j.m
b.

c h.
bt.

c h.
i.

c h.
bt.

c h.
bt.

c h.
bt.

c h.
bt.

c h.
bt.j.kk

.

j.kk
.

j.bt.

j.bt.

ch.bt.

j.bt
.

j.bt.

j.bt.

c h.bt.

j.bt.

c h.m b.

c h.m b.

j.m b.

ch.
bt.

ch.
bt.

c h.bt.

ch.
bt.

c h.bt.

c h.m b.

c h.bt.

ch.
bt.

j.bt
.

j.m b.

c h.m b.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

ch.
bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

j.bt.

c h.i.

c h.bt.

ch.
bt.

j.m b.

ch.
bt.

c h.
bt.

j.m b.

c h.gr.

j.m
b.

j.bt
.

c h.
bt.

117.73

117.77

117.66

117.29
117.25

117.24

j.m
b.

115.02

114.86

114.70

114.79

ch.gr.

115.64
115.79

115.93

115.77

114.91

ch.bt.

R

117
.50

117
.45

117
.59

117
.45

117
.56

117.66

j.bt
.

j.bt.

115.13

ch.
bt.

c h.bt.

ch.bt.

ch
.bt
.

j.bt.

j.bt.

c h.bt.

ch.
bt.

c h.m b.

j.bt
.

c h.
bt.

c h.
bt.

c h.gr.

j.b
t.

j.bt.

j.bt.

j.i.

j.bt.

j.m b.

ch.
bt.

j.bt.

ch.
i.

c h.
bt.

j.m b.
j.m b.

j.m
b.

j.bt
.

j.m b.

j.bt
.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.kk
.

j.kk
.

j.bt
.

j.bt.

j.m
b.

c h.
bt.

ch.
bt.

c h.
bt.

j.bt.

j.bt
.

j.bt.

j.m
b.j.bt
.

j.bt.ch.
bt.

c h.bt.

j.bt
.

118.6

118.7

118.7

118.8

118.1
118.0

118.0

118.1

118
.5

118
.3

118.0

118.0

118.7

117.8

118.0

118.1

118.2

118.2

118.1

118.3

118.5

118.2
118.1

118.4

119.1

118.1

118.1

118.1

118.1

118.2

118.2

118.2

118.1

118.2

118.0

118.0

118.5

118.6

117.7

118.2

118.5

118.7

wA
15
0

wA
110
wA
110

wA80

w wA80

w

wA25

wA50

w

w

wA
50

wA80

wA50

w

w

w

wA2x80

wA2x65

wA
2x
80

wA50

w

w

wA
80

wA150

wA150

wA
15
0

wA
15
0

wA150

wA50 w 116.70

w
wA50

w

w

w
117.01

w

wA
15
0

wA
15
0

wA
15
0

wA
15
0

118.31

118.03118.03

118.25

118.08

118.32

118.02

118.36

118.26

118.32

118.09

118.66

118.37

118.38

118.32

118.36

118.11

118.26

118.34

w

w

w

wA80

wA32

w

w

w

w

wA80

wA
80

wA
17
5

wA50

wA40 w

wA
15
0

wA
10
0

w w

w

w

w

w

wA50

wA80

wA32

wA80

w80

w80

w

wA32

wA
17
5

wA80

w

w118.21

w
w

w200w

w

w
wA175

w

w

w

w

w

w

w

wA
50

wA
50

wA100

wA
32

w

w

w

w

w

ww

w
w

w
w

w

wA
60

wA
60

w

wA
32

116.96

116.22

116.69

w115.83

116
.19

wA
15
0

wA100

wA
80

w
w

w

wA
60

wA
60

wA250wA
25
0

w1
50

w1
50

wA150

wA150

wA150

wA150

wA150

wA
15
0

wA
15
0

wA
15
0

wA
12
5

wA
12
5

wA
12
5

wA
80

wA
80

wA
10
0

wA
10
0

wA
10
0

wA178

wA178

wA178

wA400

118.21

118.09

114.14

117.68
117.72

118.00

118.10

117.99

118.16

118.23

118.33

118.20

117.35

117.28

118.10

117.92

118.01 118.03

117.96

118.18

118.28

118.19

118.06

118.07

118.25

117.86

118.06 118.04

117.99

117.65

114.58
114.67

116.68

116.67
116.70
116.76

116.59

118.13

117.49

118.07

118.07

118.24

116.95

114.79

116.78

117.67

118.13

118.24

117.92

118.49

118.21

118.12

118.06

118.13

118.22

118.17

118.04

117.65

114.66

118.51

w

wA
80

wA
80

wA
80

wA
80

wA
80

wA80

w63

wA
70
0

wA50w

k

kd 160
k kd 200

115.54
117.03 118.30
118.18

118.04

k30
0

kd 2
00 ks150

k30
0
115
.76

k30
0

kd 200

k150
k k250

kd 10
0

k300

k200

k20
0

ks100

ks150kd 200

k300

ks200

kd 150

kd 150
kd 150

115
.40

115
.41

115
.68

kd 150k32

ks200
116.22

ks160

115
.95

11
5.9
6

kd 100

k15
0

k

kd 160

kd 150

11
2.4
4

k400

kd 10
0

k

kd 150

k

k

kd 150

k200

k50kd 150

kd 150
kd 150

kd 150

k

kd 1
00

k

k30
0

kd 150

kd 150

kd 150

k

k500

117
.63

kd 200

k

k

115
.26

k

k

k400kd150

kd
15
0

kd 200

ks160k

k

kd 200

kd 200

116
.51

kd 1
50

k

k

117.20

115.06

116.80
116.76

116.70

116.79

116.54

117.44

118.25

117.69

117.94

115.74

116.17

116.83
116.68

117.38

116.45

116.76

116.11
116.28

116.36

117.35

118.09

115.00

115.76

117.05

k114.27

117.62

k114.90

117.48k
117.59kd 100

117.23

116.93

117.28

k115.79

k116.66

ks150

kd 150

116.26
116.42

116
.32

118.29

118.20

117.37k

118.22

116.80
117.04

112.31
k

116.91

k

116.65

118.03

kd 100

kd 100

kd 100

kd 100

ks100

kd 100

kd 100

kd 100

kd 100

ks100

ks100

kd
10
0

k150

kd2
00

kd 2
00

k40
0

kd 3
00

kd 3
00

k25
0

k25
0

k25
0

k25
0

k400

k 112.44

116.91

115.44
k

116.95

115.68

kd 110

116.92

k
115.71

k20
0

k20
0

kd 150

kd2
00

k
115.91

k115.95
116.29

kd 150

k20
0

kd 100

kd
20
0

k
116.18

k 115.83

kd 200

kd 200

k
116.16

115.40
k

ks160

118.57

118.33

118.83

118.13

119.04

119.29

118.35

117.97

118.19

118.19
118.08

118.52

118.40

118.06

118.94

118.90

118.49

118.19

118.88

118.86

118.22

118.35

118.60

118.26

118.49

118.44

118.36

118.36

118.42
118.43

118.60
118.61

118.24

117.85

117.91

118.01

117.97

117.95

118.04

118.46

118.38

118.42

118.87

118.78

118.80

118.20
118.24

118.02

118.06

118.22

118.34

118.31

118.42

118.38

118.41

118.22

118.69

118.71

kd 160

115.10
118.78

k 11
5.1
0

k20
0

k20
0

kd 1
50

ks150
kd 150

k600

k600

k22
00
x25
00

k2
20
0x
25
00

k2200x2500

k600

k

k150

ks150

kd 150

ks150

kd 150

ks150
ks150

k

k

k

kd
15
0

kd 150
kd 150

kd 150

kd 150

kd 150

k

114.80

k

k150

k

k

kd 150

k250

k

kd1
50

116
.72

116
.43

kd 100

115
.25

115
.46

kd 150

116.84

116
.45

116
.19

ko 1
50

116
.22

ko 200

115.86

115.82
k

ks100

116
.43

k

k

kd 150

k

k

k

k

k

k150

kd 150

kd1
50

kd 150

116.62

115
.28

k

kd 150

kd 150

k

kd 1
50

k

k150

k150
k100

kd1
50

116.29

115
.38

k

k

k

115
.50

kd 150

k

k15
0

k10
0
k10
0

ks450

kd 100

k

kd 100

115
.78

ko 2
00

k15
0

ks1
50

ks1
50

kd 150

kd 150

kd 150
k

kd2
00

kd 1
50

k

kd 150

kd 10
0

kd1
50

ks150
116.08

kd 150

k
k

k

k

k

k

kd 1
50

k

ks1
50

kd 1
50

113
.08

115.14
115.16

k

k
k15
0

kd 150

kd 150

k

kd 150

kd 150

kd2
00

kd 150

kd 150

kd 150

ks150ks150

kd 150

ks150

kd 150

ks150

kd 150

kd 150

ks150

k

115
.99

116
.14

kd 100

k

k

k

ks150

k

k

kd 150

k
kd 200

k

k

kd 150

ks150

kkd 150
11
6.4
7

116
.23

kd 100

kd1
50

k20
0

k

k

kd 150

kd 200

kd 150

kd 150

116
.48

kd 150

ks150

ks1
60

kd 1
50

kd 1
50

k
k

k

ks150

kd 150

kd150

k

kd 150

kd 150

kd 150

kd 1
00

ks200

kd 150

kd 150

kd 150

kd 150

kd 100

kd1
50

kd 1
50

kd 3
00

115
.71

k150
116
.52

k

kd 1
50

k

ks1
00

k

k
k

k
kd 150

kd 100

kd 150

k

ks150

ks150kd 150

kd 150

k20
0

ks1
50

kd 150

ks150

ks150

k150

k

kd
15
0

ks150

ks100

116.13

k

k

kd 200

115
.27

115
.25

ks150
k

ks150

115
.52

116.03

115
.53

115
.84

ks150

k15
0

116
.73

k

kd 90

kd 150

116
.45

116.63
116
.33

kd 250

114.02

k

k

kd 150

115.98

ks150

ks150

kd 150115
.98

kd 150

kd 150

116.82 116.86

k

116.03

ks150

k
ks20
0

k

116
.63

k

ko 2
00

kd 1
60

k

kd 1
60

kd 1
60

kd 1
00

kd 1
60

k1
16
.19

k
ks160

ks1
60

117.00

116.46

116.62

115.96

117.05116.52

116.23

116.43

115.98

115.84

116.41

112.45

115.27

115.50

115.42

112.86

115.88

116.84

116.11

115.96

115.30

116.51

112.60
112.43

115.70

113.17

116.52

116.63 115.89

116.31

115.26

117.25

116.45

116.51

116.52

115.69

115.88

117.32

116.19

116.72

117.12

115.29

115.28

114.21

112.61

115.69

115.34
115.95

113.31

116.55

115.48

116.64

116.87

116.52

116.81

116.62

116.51

114.60

115.97

117.86

116.37

116.17

115.75

116.09

116.70

115.55

116.28

116.30

116.85

116.25

116.59

116.86

112.72

116.14

113.60

115.22

114.53

117.53

kd 1
50

115.89

k
115.23

117.12

116.84

k

115.67

113.24

116.48

ks1
50

116.50

k

114.72

116.46

ks200

115.61

kd 150

113.85 k

ks160

k 116.32
116.32

k
116.91

116.91

116
.91

k 116.62

k116.81

k

116.41

kd 150

115.44

116.45

k150

116
.15

115
.69

116.63

116.91

113.97

k

116.66
116.31

k113.77

113.57
k

116.44
k

114.94
116.84

k150

k150

113.36
k

116.78

116.73

116.41

k

k
114.82

k 114.57

116.83

115.52k

k200

116.49
k

k

115.31
k

116.31

116.28
k

kd 150

kd 300
k
114.21

116.63

116.23k

116.52
k

116.57

k

115.08
k

k
114.90

116.76115.96k

116.33k

k
115.14

ks1
50

kd 1
50

116.41

116.24
k
k

116.26

k116.00

116.63

116.36k

115.75

116.54

k115.25

116.21

k

116.30
k

116.37
k

ks100

kd 100

k116.14

116.44k

k
116.14

116.23
115.80

115.84
k

k
117.62

117.51

ks1
50

k40
0

k40
0

k400

k40
0

k40
0

k40
0

k500

k500

k500

k500

k40
0

k40
0

k40
0

k40
0

kd 150

kd 150

k20
0

k20
0

k20
0

k20
0

k20
0

k20
0

k20
0

k20
0

k20
0 kd 200

kd 2
00

k20
0

k20
0

k45
0

k45
0

k40
0

k40
0

k40
0

k40
0

ks1
50

ks1
50

kd 250

kd 250

kd 200

kd 200

kd 200

kd2
00

kd 2
00

kd 200

kd 150

kd1
50

ko 2
00

ko 2
00

kd 200

k30
0

k 117.03

116.65

117.03 116.65
k

kd 150

kd 150

116.57
k

k114.17

k

k
115.92

ks200

k20
0

k
116.63

kd1
00

116.15
k

k 114.89

114.01

118.56
118.59

118.59

118.59

118.60

117.91

118.06

117.41

118.09

117.92

116.86

118.12

117.51

117.81

118.17
118.08

118.10

117.83

117.98

118.41

118.28

118.19

118.22

118.21

117.98

118.09

118.40

117.89

118.85

118.22

118.17

118.16

117.78

118.25

118.32

118.27

117.95

117.05

117.52

118.12

118.24

117.47

118.42

117.93

117.88

117.92

117.92

118.02

117.92

118.19

118.26

118.17

118.14

118.22
118.22

118.20

117.80

117.99

117.94

118.00

118.07

118.06

117.46

118.02

118.25

118.26

117.70

118.33

118.09

117.80

118.22

117.79

117.32

117.87

118.16

118.56

118.62

118.66

118.40

118.21

118.07

118.10

117.83

118.25

118.44

118.47

118.12

118.48

118.11

118.26

118.23

118.04

118.09

118.16
118.10

118.12
118.23

118.00

118.04

118.09

117.95

117.86

117.89

118.03

118.04

118.04

117.91

118.04

117.88

117.97

118.09

117.84

117.87

117.77

118.15

117.79

117.80

117.73

118.00

117.80

117.92

118.03

118.12

117.98

118.08

118.09

117.97

117.89

118.05

117.99

118.17

117.75

117.82

117.87

113.92

113.95

117.92

118.06

117.44

114.76

116.42

117.04

114.71

117.63

117.65

117.65

116.97

118.31

118.32

118.18
118.13

117.94

117.92

118.08

118.06

118.13

117.97

117.90

118.13

118.06 117.96

117.89

117.77

117.84

117.81
117.78

118.13

117.93

117.85

117.82

117.73

118.06

i.u.

i.u.i.u.

i.u.

i.u.

112.41
113.91

117.11115.88

kd 150

k80
0

k650

k650

k1200x1800

k1200x1800

k1200x1800

k600

k600

k600

k600

kd
20
0

kd 2
00

kd A
15
0

117.80
116.23

ks150
117.92
116.24

k
116.52

kd 200

kd 160

kd1
60

116.95
118.15
114.80

116.59

kd 150

116.46

115.37

k

118.20
114.74

116
.33

116
.33

116.95

kd 200

116
.34

kd 150 k40
0

116.29
k

k
116.44

116
.34

116.99
117.72

118.37

Rn
g2
5

Rn
g2
5

g

Rn
g3
6

g

zb.

zb.

Rng100

gA100

gA

g

gA100

g

g

117
.54

117
.44

117
.68

g1
25

117
.53

117.49

116
.95

g6
3

g

gA
50

zb .

zb.
zb.

117
.16

g63

gA
50

g125

g1
25

g65

g90

g

g6
3

g

117
.75

117
.65

118.20

118.68

118.85

i.u.

gA50

gA
15
0

g
g

zb.

zb.

g

g

gA200

g

gA100

g

117
.26

117
.05

116.93

117
.16

g
g g

g
g

g

g

g

g

g

g

g

gA
50

g

gA25

g

g

117
.33

gA
35
0

gA100

gA80

gA350

gA350

gA
50

gA
35
0

gB
50

114.10

g

gA160

gA160

gA225

g25

g

g

g

g

116.56

gA160

gg
g225

gA
15
0

gA
15
0

g2
25

g

116.55 g

gA200

gA
20
0

gA50

gA50

g225

gA90

g1
50

g1
50

g130

g1
30

g1
30

g63

g

117.44

117.40

g

117.14
117.26

116.07

114.34

118.18

117.70

117.04
117.13

116.99

117.12

115.80

116.21

114.42

117.89

117.36

117.04
117.02

114.68

116.39

115.89

114.74

117.01
116.96

118.49

118.11

gA200

g117.20
g

gA200

g6
3

g
117.49
116.49

g1
30

c2x
48

117.66

Rnc2x300

117.42

c

c

c

118.14

c

117.53

117.07

116.40

117.74

c2x25

116.54
c

c2x125

c2x125

118.24

119.51

119.17

118.55

118.60

118.84

c

c

116
.94

117
.05

117
.62

117
.20

117
.12

117.03

c

c

115
.89

115.82115.22

c

c

c

c2x76+t

c2x
76
+t

c2x
76
+t

c2x60+t

c2x
60
+t

c2x75

c

c

cA2x100

c2x45

c2x
25

c2x
32

cA2x48

c2x70

c2x
45

c40
c40

c

117.54

117.63

117.53

c

117.20

117.02

c

117
.24

117
.20

c

c2x45

c2x25
c

116.67

113.68

113.67

117.60

117.26
116.47

115.84

115.92

116.32117.57

116.66

116.87

116.78

c2x60+t
c2x60+t

117.28

117
.71

118.14

118.35

117.05

118.06

117.28
117.24

118.38

117.78

117.63

118.06

c2
x6
00

c2x
90
0

c2x
90
0

c2x
32

118.01
117.91

t4

t

117
.45

117
.45

tA2

t117.95

t

t

t

t

tA

tA

tA

117
.14

t4

117
.69

117
.29

117
.29

117
.33

tA

tA

t

t 1
17
.32

117.32

t

t
117.32

t

tA

117.23

t

t

t2

t2

117
.23

117
.52

117
.52

117
.88

t

t2
117
.88

t 118
.34

t2

t2

t

117
.32

117.32

tA

t

t4

t

116.77

116.75

117.60

117.45

117.24 116.67
117.14

117.03 116.72

116.53

116.87

117.28

114.56

116.67

117.29

116.55

116.61
t

tA

118.25
t

t5

t5
t2

t2

t2

t2

tA

116.58

t

117.29t

t116.69

118.35

118.50

118.35

118.45

118.17
118.24

118.18 118.17

118.08

118.42

118.73

118.79

118.17

118.89

118.00

118.01

119.14

118.13

118.53

118.43

118.34

tA2

tA2

t

117
.98

t

t

t2

t

t

115.63

t

117
.12

117
.32

117
.31

tA

t

t

t

117
.60

117
.39

116.95

tA

tA2

11
7.0
4

t

t

t

t2

t2

t2

t2

t2

t2

t

t

t

116.65

t

tA

ttAtAtAtAtAtA
t3

t3

t

tA

tA

t3

t3

t3

t3

t2

t

t

t

t

117
.34

117
.15

116.14

tA2

t

t
t

t

t

t

t2

tA

116.91

t

tA

t

t

t

t

t

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

t
t4

t4

113.52

116.67

117.86

117.06

115.13

117.54

115.54

117.17

116.99

115.94

117.15

117.06

117.21

116.96

116.96

116.98

116.52

113.21

116.84

116.70
116.67

116.25t

t
117.04

112.74

t117.04

t
117.04

116.94
116.34t

t 116.61

116.63
t117.25

t116.91

t

t

116.34

116.79116.59

t
116.45

t116.32

115.98
t

t
116.29

t

t

t

116.62

116
.9

117.54
t

t116.84

t2

t2

t2

t2

t4

t4

t

t

t

t2

t2

t2

t2

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

t

t

t

t

t

t

t
116.88

t116.85

tA

114.64

117.29

116.23

118.06

117.86

118.18

118.30

117.49

118.24

118.19

118.21

118.29

118.26

118.07

114.39

118.24

118.22

118.10
118.07

117.85

118.14

118.14

118.14

117.63

117.83

117.75

117.39

117.25

117.37

117.13

117.44

118.33

117.59

117.95

118.10

114.51118.01

116.43

118.48

118.24

118.01

118.52

117.6

117.2

117.10

t

t

118.12
116.38

t

t

t

117.37
118.39eNA

4eNA

eN
A

eN
A

6eNA

6e
NA

7eNA

eN
A

2eNA

eSA

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eNA

2eSA

eN
A

2eNA

eN
A

eNA

eN
A

7eNA

2eNA

2e
NA

eNA

eNA

eNA

eNAeNAeNAeNA

5e
NA

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eN
A

eNA

eN
A

eN
A

eNA

2e
NA

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN

i.u.

eN

eN

eN

i.u.

e

e

e

eN

2e
NA

2eNA

eN

eS
A

eSA

eNA

eNA

eNA

4eSA

eS
A

eN
A

eN
A

2eSA

2eSA

2e
SA

2eSA

114.82

e

e

eN
A

eNA

2eSA

2e
SA

eNA

eN
A

eN
A

117
.72

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eNA

eN
A

4e
NA

eNA

2eNA

2eNA

2eNA

eNA

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

117
.36

117
.20

116
.97

eNA

eN

eN
A

eN
A

eSA

eSA

eN
A

2eNA

eN
A

2eNA

eN
A

eNA

eNA

eN

eNA

e

eNA

eNA

2e
NA

2e
NA

2eNA

eNA

2e
SA

2e
SA

2e
SA

2e
SA

eN
A

116.9

eN
A

2e
SA

2e
SA

2e
SA

2e
SA

eN
A

eNeN

2e
S

2e
S

2eS

2e
S

4eSA

eS
A

4e
SA

eN
A

eNA

eNA

117.90
e

117.50

117
.58

eS

eS

eS

117.7

eNA

eN

eN

eN

eN

eN

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
A

eNA

eN
A

eN
A

eN
A

2e
NA

2e
NA

2e
NA

2eNA

eN
A eN
A

eN
A

eNA

eNA

eN
A

eNA

eN

117
.3

117
.1

117.2

117.5

eNA

i.u.

eNA eNA

118.27

i.u.

e

e

e

e

e

117
.4

2eS

113.5

116
.5

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eNA

4e
SA eN
A

i50

i50

zb.

Rni125

Rni125

i.u.

i100

i25

2iA

iA2
0

i50

i
117.96
118.55

i.u.

i.u.

1171

1064

1172

14/2

5

58

12

11/2

Ro b o tnic za

16

7

20

32

2/7

4/3

4/1

22-36

17

Bi

B

Bp

Bp

Ba

B

Ba

d r

B

Bi

bunkier

b

h

i

s

s

s

s

i

s

h

it

h4k

rm p.

h

rm p.

i

i

s

h

i

t

t2k

t

p

p

4ki

5k

5k

t

sm.

i2k

117.89

118.17
118.33

118.06

117.99

117.98

118.14

118.15

118.16

118.04

117.98

118.26

118.14

118.02

118.00

118.01

118.20

118.11

118.26 118.12

118.07

118.12

118.16

118.18

117
.95

117
.96

118.21

118.17

118.07

118.14

118.00

117.77ch.
bt.

c h.bt.

j.bt.

ch.m b.

ch.bt.
ch.i.

c h.
bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

j.kk.

c h.bt.

ch.
bt.

j.m
b.

c h.bt.

j.kk.

j.kk.

j.m b.

j.bt.

j.bt
.

c h.
bt.

j.bt.

j.m b.

j.bt.

c h.m b.
c h.bt.

R

117.66
117.56

117.49

117.27
117.39

117.39

117.39

117.40

117.33
117.41

117.41
117.38

117.25

117.56

117.74

117.73

117.66
117.73

ch.bt.

116.33

116.24

116.21

c h.gr.

c h.bt.

c h.gr.

c h.bt.

117.07

117.04

117.21

117.50

117.12

118.14

117.02
116.81

117.33

117.29 117.13

117.15

117.28

117.15

118.02

117.67

117.25

117.68

117.34118.25
118.35

117.24

117.22

117.35

118.49

118.16

117.72

118.24

118.23
117.93

117.06

117.07

116.99

j.gz.

j.bt.

j.gz.

j.bt.

c h.bt.

c h.gr.

c h.bt.

c h.bt.

j.bt.

j.kk.

ch.m b.

j.bt.

j.m b.
j.bt.

j.m b.

j.m
b.

j.kk
.

j.kk.

ch.i.

j.i.

j.kk.

j.bt.

j.i.

j.i.

ch.bt. ch.m b.

j.i.

j.i.

j.m b.

j.bt.

j.bt.

j.kk.

c h.m b.

j.bt.

c h.gr.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.m b.

j.pb.

j.żw.

R

117.27117.42

zwro tnic a

wa ga

wa ga

zwro tnic a  ruc ho m a

rm p.

118.1

118.3

118.2

118.3

118.2

118.1

118.3

118.3

118.6

118.0

118.4

118.0

117.9

118.0

118.1

118.4

119.0

117.7

118.3

117.9

117.3

117.4

117.6

118.3

117.5

118.1

117.5 118.8

118.4

117.6

118.8

117.7

118.3

117.9

117.9

117.6

117.9

117.8

118.0

117.9

118.0

117.9

117.9

118.0

117.9

117.9

118.0

118.0

118.1

117.8

w

wA100

wA63

wA32

115.77w

wA175

wA
10
0

wA
10
0

117.97

117.71

wA
30

wA
12
5

w

w

wA
32

w

w

w

w

w

w

w

115.61

115.32

wA32

w32

115.76

w

116.17

w

wA175
wA175

wA225

wA225

wA
15
0

wA
15
0

117.87

117.31

117.33

117.06

117.38

116.97

117.02

117.01

117.03

116.99

117.54

w
117.07

w117.12
118.14

ks
15
0

kd 15
0

kd 150

k

114
.64

k

k

114
.94

kd 150
kd 150

k

ko2
00

k

k

kd 150

kd 150

k

k

k

kd
16
0

kd
16
0

k

ks1
50

k
114.75

116.01

k

Rzkd

k

kd 1
50

kd 1
50

115.93

ks1
50

kd
16
0

k

114.62

115.93

116.40

115.98

116.79

115.81

116.82
115.94

115.98

113.00

115.98

115.26

114.29

116.47

116.35

112.90

115.55

kd 150

k

115
.26

kd 160

kd
16
0

ks150

ks
15
0

kd 150

kd 1
50

kd 1
50

kd 150

kd1
50

kd 160

k
114.87

118.11

118.23

117.88

118.23

118.27
118.19

117.36

118.17118.16

117.99

118.12

116.98

117.74

118.26

117.94

117.99

118.05

117.44

117.11

117.18

k1200x1800

k

ks
15
0

ks2
00

ks2
00

k

k

k

k

k

kd 1
50

kd 1
50

kd 150

kd 150
ks500

kd 150

kd 1
50

kd 1
50

kd 1
50

k

k

k

k

kd 160

kd 1
50

kd 1
50

kd
15
0

ks
15
015
0

kd 150

k

kd 150

kd3
00

kd 3
00

kd 150ks
50
0

114.75

116.85

113.23

114.70

k116.33

116.94

115.40

115.29

115.48

115.16

kd 1
50

115.35

k113.12

k 113.99

115.48

115.20

115.12

115.32

115.20

k113.35

115.16

115.58

k 114.90

k

k114.64

116.17
116.12

115.74

115.50k

114.51

115.55
k

114.32

kd 150

115.28

ks150

k

115
.50

115
.52

k
115.51

kd 150

114.98

k

116.63

kd 150

ks150

k

115.15

kd1
50

kd 1
50

kd 2
00

kd 1
50

ks
50
0

kd
15
0

kd
16
0

k
114.88

117.16

117.17

118.08

117.55

116.92

115.90

117.26

118.03

116.90

117.51

118.20

117.46

117.21

117.28

118.26

117.63

117.02

116.88

118.04

116.90
116.86

116.80

116.96

117.20

116.77

116.77

116.82

116.79

116.83

117.10

116.78

116.77

117.63

117.18

117.12

117.16

116.89

118.07

i.u.

kd 1
50

k1200x1800

k1200x1800

kd 1
50k 117.84

g

g

g

gB80

g

g

g

g

gA200

gB
78

116.63

116.37

gA80

g160

g1
25

g160g

g

gA150

gA50

gA50

117.26

117.82

117.46

117.63

117.55

117.57

118.12

117.74

117.92

gA
50

gA200

g

g

g
g

g

g

117
.29

g

g

g6
3

g

g
g

g

g6
3

g

g80

115.99

115.92

116.07

116.03

116.36

g

115.82

gA80

gA
50

gA80

gB80

116.99

117.02

117.26

117.41

117.07

117.04116.97

116.97

117.05

116.98

116.92

117.03

117.05

117.07

g22
5

g225

117.00
115.77g

115.59

g16
0

g160

g160

g160

g

g 116.98
115.77 g

g6
5

gB200

g

g117.00

c

117.61

tA

t

117
.57

tA

tA

117.45
117.45

tA

t

t

tA

tA

ttA3

117.35

117.15

116.85

116.26

116.63

t2

t2

t

118.17

118.40

117.96

117.32

117.75

118.10t
117.40
117.10

t

t

t

tA

tA

tA

t

115
.96

t

t

t

tA

t

t

tA

116.35

116.35

116
.63

116
.32

116.63

t2

tA

tA

tA

t

t

t

t

116.56

116.30

t2

t

t

t

tA
tA3

115.32

116.50

116.03

115.32

116.10

116.41

115.76

115.96

115.33

t

t

tA

tA

tA

117.03

117.10

117.13

117.05

117.02

117.06

117.17

117.00
117.02

117.11

t

eN

eN

eN

eN

eN
A

eN

117.12

116.52

eNA

eNA

eN

117
.67

2e
NA

e

117
.55

e

eN
A

2eN

eSA

eSA

eNA

117.15

117.48

eS
A

eS
A

eS
A

eN
A

2eS

2e
S

2eS

2eS

eNA

eN

eN

eN

eN

eN

117.4

eN
A

118.34

118.16

e

117
.49

e
117.52

6eNA 117.05
118.15

eNA

eN

117.50
5eS

2eSA eSA eN
A

eNA

eN

eN
A

eN
A

eNA

eNA

116.37

eNA

eNA

eN

eN

eNA

eSA

eNA

eNA

eSA

eSA

eSA

eSA

3eN

eNA

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eNA

eN

eN

eNeNA

eNA

eN

eN

eN

eN

eNA

eN
A

eN
A

eN
A

eNA

eNA

i.u.

e

e

e

e

eSA

i.u.

1052

4/92

4/114

4/129

42
d

5

9-7

4/147

2

Gó
ra l
ska

4/130

4/178

4/177

4/176

30

28

44

38

24

46 3/12

3/23

18

3/22

13

16/2

3/6

3/25

3/19

3/20

14

3/21

3/24

16

Gó
ra l
ska

3/14

3/10

3/9

3/7

3/8

16/1

15

42

20

32

24
a

36
-34

22

22
a

24
b

26

Góra lska

40

3/13

3/11

3/5

4/7

1/5

2/14

11

11/3

d r

Bi

Bi

Ba

Ba

d r

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

B

B

Ba

Ba

Ba

B

Bi

Bi

Ba

Ba

d r

Ba

Ba

B

Ba

Bi

Ba

Ba

Ba

Bi

Bp
Tk

W

Ba
d r

i

p3k

p2k

b3k

p

p

s

s

p

p

p

p

h

p

p

rm p.

rm
p.

4k

rm p.

r

i

f.
f.

s

p

i

s
r

p

p

s

s

i

s2k

t

f.

rm
p.

p
p p

p

b

s2k

f.

f.f.

i

g

t2k

p

b

s

b

bp

b2k

b3k

i

4k

b2k

s

b2k

b

4k

s

rm p.

p

118.12

118
.50

118
.40

118.50

117.16

118.04

118
.49

118
.55

117.28

ch.m b.

ch.
bt.

c h.bt.

ch.
bt.

c h.bt.

c h.bt.

ch.
bt.

j.bt
.

j.i.

j.bt.

j.bt
.

j.bt
.

c h.bt.

j.kp.

ch.
kp
.

c h.
bt.

118.14
118.01 c h.gr.

c h.bt.

j.bt.

117.88

117.82

118.33

118.38

117.83

117.78

118.27

118.08

118.27

119
.00

119
.10

118
.86118
.79118
.70118
.82

118
.95

118
.79

118.76

118.11

118.05

117.96

117.99

118.05

118.03
118.06

117
.87

117
.78 117.95

117.94

118.04

118.08

117.56

117.97

118.09

118.08

118
.02

117
.95

117
.93

118
.01

118.17 118.31
118.04

117
.82

117
.86
117
.84

117
.86

118.27

117
.80

117
.88

118.13

118.09

118.15
118.24

117.99
117.94

117.95

118.08

117.81

118
.67

118
.67 118
.72

118.57

119
.43119
.41119
.48

119
.53

118
.94

118
.50

118
.69

118.03
117.97

118.50

118.59

115.73

115.66

118.29

119
.21

119
.06

117.88

117
.85

117
.68

118.02
118.18

118.09

117.99

118.18

118.10

117.98

118.12

118.06

117
.91117
.89117
.94 117.97

118.01
117.97

118
.00

117
.90

117
.87

117
.93117
.90

117
.89

117.89

118.01

118.09

118.03

117.83

117.89

117
.77

117
.80117

.77

118.13

118.02

118.07

118.04

118.14

118.09

117.86
117.94

118.06

117.92

117.87

118.27

118.12

117.92

118
.88

119
.17

118
.87

118
.91

118
.96

118
.29

j.bt
.

c h.
bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.
bt.

c h.
bt.

c h.bt.

ch.
gr.

c h.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.
gr.

c h.bt.

ch.b
t.

j.bt
.

j.bt.

c h.bt.

j.bt
.

c h.bt.

c h.bt.

c h.gr.

c h.gr.

c h.gr.

j.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

j.m b.

j.m
b.

j.bt
.

j.bt
.

j.kk
.

c h.bt.

c h.bt.

ch.
bt.

c h.bt.

c h.i.

j.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

j.bt.

j.m
b.

c h.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

c h.bt.

j.i.

j.bt
.

j.bt.

j.bt.

j.bt
.

c h.bt.

j.kk.

j.bt.

ch.
bt.

j.i.

c h.bt.

ch.
bt.

c h.
bt.

c h.
bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.
bt.

j.bt
.

j.bt
.

j.bt.

j.m
b.

j.m b.

j.i.

j.bt.

j.bt.

rm p.

rm
p.

rm p.

rmp.

j.kk
.

j.kk
.

j.bt
.

c h.
bt.

c h.
bt.

c h.bt.

j.bt
.

j.bt
.

j.bt.

j.bt
.

j.bt
.

c h.bt.

j.bt.

j.bt
.

117
.75117
.65

c h.bt.

j.bt.

118.4

117.72

118.1

118.0

118.0

117.9
117.9

117.9

118.1

117.7

117.9

118.1

118.0 117.9

117.8
117.9

117.9

118.0

118.2

117.9

117.9

117.8

117.8

118.0

117.8

118.1

118.1

118.1

118.5

117.9

118.0

118.1

117.8

117.9

118.6

119
.4

w

w

w

wA90

wA80

w

w

wA32

wA50

wA32

wA
80

wA32

w

w

w

wA80

wA50

wA80
w

wA
15
0

wA
15
0

wA
15
0

118.60

118.43

118.46

117.54
117.58

118.27

118.69

118.47

118.60

w32

w wA100

wA
10
0

w

w

wA80

wA50

w2x25

w

w

w

w

wA
65

w

wA
12
5

w

wA80

w
w

w

wA
10
0

w

w

w

wA125

wA
80

wA80

w

wA20

wA
80

w

wA50

wA50

wA50

wA80

w

wA80

w

wA
10
0

w

wA32

w

w

w

ww

117
.84

wA
20

wA2x125

Rz
w6
0

wA6
0

w

w

w

w

wA
32

wA
80

wA25

wA80

w

w

w

wA
20

w

ww

w

w w

116.18

114.77

115.00
115.02

117.34

117.05

117.70

117.82

w90

wA125
116.45

w

117.22w

wA
12
5

wA
12
5

w

wA63

wA
80

wA
80

wA
80

wA
80

wA80

wA
60

wA
60

wA
12
5

wA
12
5

wA
12
5

wA
12
5

wA
12
5

wA
12
5

wA125

wA125
wA
10
0

wA
10
0

wA
10
0

wA
10
0

wA
10
0

wA80

wA80

wA
10
0

wA100

w1
50

w1
50

wA20

wA
10
0

w3
2

w2
0

w32

118.43

118.24

118.25
118.28

119.70

117.85

117.93

117.95
117.98

118.02

118.03

117.86

118.54
118.55

117.97

118.36

118.23

117.99

118.10

119.22

118.79

118.43

119.12

118.28 117.71

118.36
118.36

118.37

117.86

118.28

117.92
117.95

118.48

119.37

118.70

118.52

118.36

118.06

117.85

118.42

118.11

118.82117.98

118.20

119.38

118.29

118.28

119.16

wA32

k

k

kd100

kd 1
00

k

kd150

k30
0

kd 1
50

kd 150

kd 150

kd 1
50

k

k200

115
.37

k

k25
0

kd 1
50

kd
15
0

kd 100

kd 150

ks150

Rz
kd

ks150

kd 150

ks150

ks150

kd 150

kd1
50

k20
0

k

ks150

11
6.5
1

k

k
116.32

116.53

kd 400 k

k

k20
0

k150

ks150

k300

kd 15
0 ks150ks150

ks150

kd 150

116
.73

116
.68

kd 300

k20
0

k

k30
0

kd 100

kd 1
50

k
k200

k600
k

k
k

k

k150

kd 150

ks160

k

k

116.91

116.56 116.70

116.73

115.50

115.71

116.89

117.72

115.21

116.51

116.73

116.67

116.73

116.68
116.62

114.75

116.47

114.95

115.33

116.52

115.41

115.46

ks5
00

ks5
00

ks5
00

ks5
00

k30
0

k30
0

k30
0

k30
0

k400

k400

kd 100

kd 100

kd 100

kd1
00

kd 63

118.35

118.61

118.27

118.31

118.21

118.67

117.36

118.38

118.52

118.55

118.38

118.60

118.27

118.33

118.04

118.29

118.35

117.18

117.18
117.17

117.16 117.15

117.15

i.u.

k2200x2500

k2200x2500

k1000

118.10
116.84

118.31
k
115.53

k

118.30
112.70 118.30

116.88

kd4
00

ks1
50

118.51
117.26k

118.06

118.63
115.29k

118.66
117.36

k
118.74
117.14

118.81
116.76k

k118.68
116.67 118.64

115.34

k118.65
115.35118.63

118.35118.63
117.24

118.81
116.91k

k118.74
117.52

k
k

118.52
115.36
k

118.50
115.34
118.50
116.15

118.59
115.60

118.42
115.69 k

116.01

118.15
117.06

k

k40
0

k

k20
0

k150

117
.46

k

117
.50

k

kkd 150

kd 150

ks150

116
.34

k15
0

kd 150

k150

k

k

k
kd 150

115.88

k

k

k200115
.88

kd 150

k

k
ks150

k

ks150

ks150
k

k

kk

kd 150

k
k

k
k

ks150

k

k100

k
116.62116.63

116.28

k150k15
0k15
0

k15
0

k k

k

k

k

116.87

116.60

k

k

k

k

k

k

k150

k

k100

k

ks150

ks150

kd 150

k

k

k150

k

k

k15
0

115
.86

kd 150

115.79

115.79
k

kd 150

k200

kl

kd 150

116
.84

k116
.43kd 150

k

115.76

k1
50k15
0

k150

k300

k

k

k100

k100

k

k

kd 150

ks150 k

k

116.09

k150

k150

k25
0

k

k150116.50

k

k100

k

k
kd 150ks200

ks150

k400

kd 15
0

k

kd 150

k

116.49

k15
0

k150

kd 1
50

kd 200

k

k40
0

k 116
.34

kd 1
50

k

112.92

k15
0

k150

k

k

k100

k150

k

k

kd 1
50

116
.60

k

k

k 116.87

116
.44

kd 150

kd 150

k150

k150

k20
0

k116.95

116.71

116.71

k116.75

kd1
60

k

kd 1
60

kd 1
60

kd 1
60

116.29

kd1
50

kd 1
50

116
.44

k15
0

115
.13

k

k

k

k150

k15
0

k

k15
0

k

k

116.54
116.55

k

k

k

k

*k
k *

117.05

k

kd1
50

116.07

k150

k15
0

kd 150kd
15
0

115.78

k

k

k15
0k20
0

k20
0

k150

k

k

k

k15
0k15
0

k15
0

k15
0

k

k

k

kd 2
00

k

115
.44

kd 150

kdA
15
0

k

k

k

k

116
.46

ks100

115
.22

115
.18

k

k k15
0

k

k100

k150

k300

k150

k

kd
15
0

kd 150

k1
15
.38

kd 150

k

116
.09

k

114
.30

k

k

k20
0

k150
k

116
.28

kd 3
00

kd 150

117.11kd 150

k

k

115.86

115.91

117.73

117.50

117.76

117.41

116.21

116.28

116.77

114.61

116.61

116.92

117.09

116.85

116.38

116.62

115.90

115.96

116.07

116.63

116.79

115.86

116.13

116.04

115.15115.78

118.31

116.44

116.63

116.71
117.07

116.33

116.58

116.61

116.04

115.96

117.24

116.81

116.42

117.03

116.23

115.78

115.34

115.86

117.23

115.79

116.43

116.30

116.08

112.92

115.97116.28

116.39

116.46

116.02

116.59

116.36

116.14

116.40

114.95

117.11

116.26

115.33

115.71
115.62

116.34

116.53

116.31

115.89

115.15

115.71

114.56

117.02

116.41

117.10

116.58

116.40

116.95

116.75

116.34

116.32

115.74

116.76

115.11

117.46

116.59

116.11

116.14

116.53

115.30

116.44

116.29

116.33

116.60

115.72

116.54

116.61

116.21

113.00

115.72

116.66

117.62

116.59

117.00

115.97

116.50
115.33

115.73

115.42

116.18

116.07

116.33

115.20

115.68

115.52

115.72

114.72

115.18

115.03

116.66

114.18

116.02

116.28

116.37

115.82

ks1
00

ks1
50

ks
10
0kd 1
50

kd 150

ks100

kd 150

kd 150

116.63

k

117.28

117.09

k

kd 150

116
.34

k116.34

k400

k400

k400

k40
0

k40
0

k30
0

kd 4
00

kd 4
00

ks2
00

ks2
00

k25
0

k25
0

k25
0

k25
0

k200

k200

k250

k250

k250

k25
0

k20
0

k20
0

k2
00

k150

k15
0

k15
0

k200

k20
0

k20
0

k20
0

kd 1
50

ko
20
0

ko 2
00

kd 150

kd 150

kd
30
0

kd 300

k150

k150

k150

ks150

kd 150

kd 150

ks150

kd 150

117.99

118.12

118.85

118.08

118.12

118.79

119.44

119.12

118.15

119.30

118.22

118.04

118.31

117.98

118.19

118.08

118.13

118.08

118.14

118.55

117.88

117.93

117.74

118.54

118.01

118.62
118.61

117.97

118.04

118.01

117.88

118.17

118.09

118.08

118.07

117.99

117.90

118.08

118.20

117.80

117.85

118.14

118.05

118.23

118.17

118.22

118.16

118.18

117.92

118.07

118.03

118.11

118.01

117.95

118.08

117.96

118.07

118.36

118.23

118.18

118.05

118.22

117.96

118.76

118.10

117.84

118.00

118.26

118.30

117.65

118.31

117.99
117.98

117.83

117.82

118.14

118.03

117.75

118.01

118.26

118.21

118.09

118.07

118.04

118.09

118.18

117.96

118.04

118.13

118.06

118.09

117.89

118.31

118.49

118.39

117.79

117.83

117.99

118.64

118.22

118.44

118.81

117.80

117.67

117.76

118.61

117.82

117.81

117.60117.59

117.74

117.78

117.73

117.79

118.15

117.97

117.93

117.92

117.90

117.82

117.82

118.19

118.22

117.98

118.25

117.97

118.17

117.73

118.71

117.81

118.43

118.29

119.10

k2
20
0x
25
00

kd 1000

kd 1000

ks150

k150

117.21

k116.78

116.27
k

118.58

118.52
118.26

kd 1000

g1
25

g9
0

gg

117.02
118.48

118.62

Rng50

gA63

g

g

g63

gA
32

gA
32

gA
50

117
.18

Rng32

117
.70

g1
50

117
.18

gA
50

gA
20

gA150

gA
15
0117

.61

gA150

118
.17

117
.67

g1
30

g

g

118.91

119.03

117.11

gA63

gA63

g

gA63

gA50

zb.
zb.

g

gA
25

g

gA
15
0

g

g

117.35

g
117.86

gA63

g g40

g1
00

g1
00

g1
50

118.80

119.24

118.51

118.17

117.37

119.11

119.43

118.34

Rnc300

c2x
10
0

cc

cA
32
3

Rnc300

cA
32
3

Rz
c 2
x30
0

cA2x50

116.49
118.42118.34

c2x300

115
.17

c2x
50

c

c

c

c2x
32

c2x
25

c

c2x
20

117.61
116.34

117.90
116.65

c

c
c

c

c

c

c2x
75

c

c2x65

c

c

c

c

Rz
c 2
x40

c2x32

c c

c

c2x
12
5

c2x32
c2x65

c2x350c

c2x42

c

116.44

117.88117.68116.62

117.42
117.77

116.62

117.96
117.21

115.38

116.36
115.52

115.37

116.16

117.86
116.86

115.81
115.68

117.03

117.83
115.98

117.85
116.60

116.98
11586

116.83

117.01

c114c114

Rz
c 2
x30
0

c2x
75

119.12

119.31

118.07

119.27

119.27

118.00

118.01
118.00

118.17

119.45

118.08

118.71
118.84

117.97

116.97

118.57

118.17

117.02

c2x
90
0

c2x
90
0

c2x
90
0

c2
x9
00

Rzc 2x700

tA

t

tt

t2

117
.92

tA2

tA
tA

t2

117
.78

t

t

tA

117.55

117.61

117.81

117.13

t2

t2

118.61

118.58

118.68

118.59

t117.29
t118.49

t2

117.37

117.43

tA

tA

t8

t

117.64

t

tA

tA

t

tA

117
.82

tA4

tA

t

t

t

t

t

117.31

117.31
t

t

117
.22

t
117.23

117
.23

tA6

tA2

t

t

t

t4

t

tA

11
8.0
0

117.45

117
.40

t

t

117
.41 t

t

t

t

t

t

t

t

t

t117.43

4tA

t

t

117.22

117.22

117.16

116.97

116.72

117.05

117.11

117.12

117.08

117.32
116.95

117.15

117.05

117.29

117.24

117.02

117.06

117.18

117.14

117.05

116.95

tA

tA

tA

tA

117.16 t

t
117.88

t

t

t

118
.22

118
.22

118
.4

118
.2

t

t

118.18

118.56

118.37

118.00

118.01

118.35

118.14

118.01

118.45
118.07

118.36

118.22

118.18

118.45

118.48
118.16

117.98

118.46

119.80

119.27

117.92

117.88

118.04

118.48

t

t

3e
SA

eNA

eS

eS

2e
SA

eS
A

3e
S

eS
A

eN
A

eN
A

eNA

2eSAeNA

eN
A

eN
A

2e
NA

eNA

2e
NA

eN
A

2eNA

2eNA

eNA
eNA

eN

2eNA

2eNA

eN
A

118.19

117
.6

117
.7

117
.9

2eS

eNA

eN
A

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

e

e

eN
A

eNA

eN

2eSA

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eAN

eN
A

eNA

2e
NA

eN
A

6e
NA

eNA

2eNA

eN
A

eN
A

eNA

eNA

3eNA

3eNA

2eNA

5e
AN

eN
A

eNA

eN
A

eN

eNA

eNA

eNA

eN
A

2eNA

2eSA

eS

eS

eS

2e
SA

2eSA

2e
SA

eN
A

2e
NA

eNA
eNA

eNA
6eNA

e

117
.66

e

eN
A

eN
A

117
.65

2eS

2eSA

eNA

eNA

4eNA

4eNA

eNA

eN
A

eNA

eN

eNA

2e
NA

2eNA

eN
A

e

2e
SA

eSA

2eNA

2e
NA

2e
NA

4e
SA

eNA

eN
A

eN
A

eN
A

eSeS

eNeNeN

117.33

117.09

117.18

117.00

117
.9

118
.2

118
.0

117
.3

118
.4

117
.9

118
.2

117
.9

117.3

117.3

118.5

2e
S

3e
S

3e
S

eSA

eS
A

eS
A

eS
A

4eSA4eSA

5e
NA

eNA

eNA

eN
A

eN
A

3e
SA

3e
SA

eS
A

eS
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

3e
NA

eNA

eN

3e
NA

3eNA

2e
SA

2e
SA

2e
SA

2e
SA

2e
SA

2e
SA

118.25

118.21

118.20

i.u.

e

eeN

2e
SA

2e
SA

2e
SA

2e
SA

eN
A

eN
A

eN
A

2e
NA

2e
NA

4e
NA

eN

eN
A

eN
A

eNA

eNA

2eN
A

eN
A

i60

i50

i
i

i2x32

18

5/2

Ro b o tnic za

10/4

10

20a

8

9

6

11

5/1

4/9

10/1

4

Ba

Ba

Tk

Bp

Bz

Bp

Ba

Ba

Bi

i

f.
f.

s

s

t

rmp.

rm p.

rm
p.

f.

s

i

rm
p.

f.

r.

s

s

i

i

t

i

i

s

rm p.

rm p.

3k

i

i

i

t2k

t

t
b2k

i

i2k

i2k

s

s

s

b2k

rm
p.

rm
p.

rm
p.

117.69

116.96

117.06

117.31

117.32

117.42

117.65

117.26

116.85

117.90

117.72
117.55

117.90

117.67

117
.65

117
.76

117.
55

117
.67

117.
27

117
.28

117.53

117
.61

117
.78

117.
45

117.21

117.45

117.45

117.46

117.10

116.
99

117
.24

117.42

117.16

117.21

117.13

117.42

117.
30

117.
11

117.
02

117.
31

117.
42

117.
21

j.bt.

j.bt.
j.m b.

j.i.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.br.

j.gr.

j.br.
j.bt.

j.bt.

j.i.

j.i.

j.bt
.

j.bt.

c h.bt.

ch.b
t.

j.br.

j.bt.

j.br.

j.kk.

j.i.

j.bt.

j.br.

c h.i.

c h.i.

j.bt.

ch.bt.

j.bt.

j.br.

ch.bt.

c h.m b.

c h.pb .

j.i.

j.i.

wa g
a

wa
ga

rm
p.

rm
p.

118.03

118.02

117.88

118.08

117.90

117.80

117.88

117.87

117.94

118
.12

118
.98

118.05

118
.21

118
.13118
.15

118.10

118.13

118.12

117
.51

117
.48

j.kk.

j.gr
.

j.gr
.

j.m
b.

j.bt
.

j.bt
.

j.bt.

j.m b.

j.kk
.

j.bt.

j.m b.

j.m b.

ch.
bt.

j.bt
.

c h.bt.

j.m
b.

wa
ga

b a sen

117.8

118.1

117.1

117
.6

117
.4
117
.8

117
.4

117
.8

117.6

117
.8

117
.0

117.2

118
.4117
.0

118
.6

117
.2117
.3

116.9

117.9

117.8

117.8

117
.9

117.7

117.9

117.7

118.6

117.6

118.0

118.0

118.0

117.9

wA50

w1
25

wA
15
0

wA
50

w

wA
20

wA
12
5

w

117.12

wA1
00

wA20

115.54

w
115.67

w

wA25

wA2
5

wA1
00

wA
25

wA3
0

w
116.23

116.
31 wA1

50

w

wA2
5

wA33

wA50

wA
25

w
116.66

wA1
00

wA100

wA3
3

wA3
3

wA225wA225

117.59

118.01

117.36117.39

118.16

116.92

117.74

116.92

117.25

117.37

116.93

wA
10
0

w80

w80

wA
20

117.89

117.82

kd 15
0

kd150

kd 100

kd2
00

k
ks200

11
5.1
7

115
.22

kd 2
00

116
.02

ko
20
0

kd 2
00

k

114.
82

k150

k
k150k150

k

115
.54 k150

k

k

ks1
50

116
.28

k

kd 150
kd 150

115
.68

k

k

kd 150

k

k

k
k

k

k

kd 1
50

115.
71

11
5.7
1

115.56

kd 1
50

116.37

115.49

116.38
116.63

115.14

115.97

116.51

113.59

115.24

115.39

115.53

116.42

116.54

116.27

115.68

115.06114.97

115.47

114.75

115.61

113.47

115.10

115.12

115.11

115.12

k116.33 116.
33

kd 150

k100

kd 100

k150

kd 100

kd
10
0

116.02

k
116.89

116.05

kd 150116.02

kd 1
00

116.09

116.18

k150

k

116.39

k100

116.
59

kd 100

115.88

116.30

k100

kd 100

k150

k

115.74

k150

k115.59

k

kd 10
0

k

115.36

115.88
k

k150

115.34

k

ks150

k
115.18

k200

k
115.41

115.94

k
115.01

kd 15
0 k 115.50

k150
k150

kd 150

115.1
8 115.18

k

kd 3
00

kd 30
0

kd3
00

kd 500
kd 150

k150

k150

k150

k150

k150

k150

k150

kd 100

kd 10
0

kd 300

117.50

117.79

117.74

117.39

117.86

117.64

117.12

117.65

117.60

117.60

117.63

117.68

117.94

116.91116.94

116.97

117.26

117.66

116.88

117.71

117.58

117.40
117.39

117.42

117.16

117.23

117.71

117.51

117.67

117.84

117.59

117.60

116.89

117.88
117.93

117.77

117.71

116.74

116.74

116.80

116.77

117.34

117.32

117.39

117.26

117.08

117.34

117.51

117.66

k1200x1800

k1200x1800

kd 60
0x90
0

k600
x900

k600
x900

kd 10
00

kd1000

116.77
115.15

kd
30
0

k150

k

k

k150

115
.89

11
5.8
8

k

k

k

kd 3
00

114
.80

116
.44

k

k

116
.17

k

116
.39

k

115
.73

11
5.7
4

116.38

116.44

116.64

116.42

116.42
116.17

114.78

115.88

116.24

116.42

116.79

115.73
k

k

116.48

116
.47

115
.79

115
.81

kd 1
50

k
115.80

ko2
00

ks1
50

kd 2
00

kd 2
50

117.59

117.59

117.73

117.62

117.58

117.61

117.63

118.18

117.67

118.11

118.15

117.61

117.58

117.59

g

g

g6
3 gA
50

g

g

gA200

gA200

gA80

gA80

g

g

g

g160

115.69

115.71

116.14

gA25

g

116.93

116.92

116.96

116.81

116.94

116.93117.00

117.00

g2
25

116.99
115.88g

tA

116.30 tA

tA

116.30

116.17

116.39

tA

tA

t

t
115.46

115.33

115.33

116.08

tA

tA

tA2

tA

tA3

t
116.17

t2

t2

t2

t2

117.09

117.04

117.21
116.98

116.92

tA

eSAeSA

eN
A

eSA

eSA

eNA

eNA

2e
SA

e2eNA

5eS
6eS

8e
S

eNA

eNA

eNA

eNA

e

117.0

116
.6

eSA

eNA

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eN

eN

eN

2eNA

2eNA

2eNA2eNA

eN
A

eNA

eNA

i.u.

e

eNA

117
.49

117.52

eNA

eN
A

eN
A

3e
NA

eNA

eN
A

eNA

eNA

e

zb
zb

zb

zb

12

2/12

2/15

11/4

2/20

2/17

2/448

2/16

1/6

2/19

2/18

Ba

Tr

Ba

Ba

Bp

Ba

Ba

Ba

Tk

W

Ba

Tk

Ba

s

s

i

s

p

s

s

s

p

p

i

g

p

f.

f.

f.

b6k

p
p

p

s
118.65

j.gr.

j.kk.

j.bt.

j.gr.

j.bt.

j.bt.

ch.
bt.

wa ga

118.48

118.51

118.59

118.23

118
.40

118
.35

118
.45

118.71

118.50

118.60

118.39

118.34

118.17

118.0
2

118.0
3

118.49

118.40

117.96

118.08

118.06

118.15

118.14

118.62

118.44118.22

118.23

1.0

118.
54

117
.84

117.97

117
.90

117.
90

117
.86

117
.87

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

c h.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.b
t.

j.bt.

j.i.

j.gr.

j.gr.

c h.i.

c h.b
t.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.
j.bt.

j.bt.

j.bt.

c h.bt.

j.i.

wa ga

O.d z.

O.d z.

118.32

118.62

118.82

118.72

118.22

118.22

118.32

118.72

119.52

118.32
118.22

118.52

118.22118.42
118.52

118.12

118.32

118.22

118.62

118.02
118.02

118.12

118.0

117.8

117.8

118.1
118.9

118.3

118.1

118
.4

118
.0

118.1

118.0

w

wA32

118.52

116.79

116.78

wA32

wA50

w

116.29

w

w

118.03

118.49

117.86

118.30

k

116.51

117.39

k

116.77

ks100

k
116.71

k

114.62

116.63k116.65

k

116.93

k

kd 150

116.02

117.37

117.17

kd 150

116.97

116.96

115.58

k

kd 150

k

117.01

k117.35

117.36

117.17

kd150

116.83

117.23

116.57

k
116.90

k

k
115.64

k

116.88

113.15k

kd150

ks100

ks100

kd100kd 150

k

116.76

kd150

113.29

k

117.07

117.40
117.11

116.65

116.88

k
115.95k

kd 150

k

116.98

117.00
k 118.39

116.88

k

k

115.10

k

117.18
116.78

k 116.03

k

116.14

115.71

117.54

k

k

k

118.08
k

116.32

k
116.11

k

117.52

kd 150
116.99

k
116.82

k

115.86

kd150

kd 100

k
116.68

116.91 117.31

k

k 117.15

k

117.38

kd 150

kd 100

k

k

115.52

k

117.00

k

115.64

kd150

k

kd
20
0

k
117.08

k

kd 500

kd500

kd 500

kd 200

kd200

kd 5
00

kd 500

kd 500

kd 500
kd 500

kd 500

kd 300

kd 300

kd 250

kd 250

kd 200

kd 20
0

kd 150

kd150

kd 150

kd 200

kd 200

kd 200

kd 150

kd 150

kd150

kd 150

k150k150k150

118.26

118.23

118.58

118.32

118.72

118.58

118.52

118.36

118.33

118.39

118.46

118.47

118.46

118.55

118.42

118.45

118.48

118.39

118.45

118.46

118.50

118.52

118.54

118.38

118.43

118.42

118.14

118.17

118.22

118.06

118.07

118.35

118.35

118.42

118.44

118.52

118.41

118.44

118.66

118.48

118.44

117.87118.08

118.34

118.37

118.37

118.24

118.37

118.36

118.41

118.41

118.39

118.35
118.42

117.93

118.37

118.36

118.39

118.40

118.05

118.08

118.40

118.28

118.64
118.65

k2000x2500

kd 1000

118.24
116.27

118.26
115.14

k

116.60

116.60

116.52

117.00

117.39

116.70

116.71

116
.25

115.60

115.56

116.17

117.1
9

117.15

117.33
117.37

117.06

116.09

115.69

11
7.1
4

117
.12

116.92

116
.12116.51

116.87

116.84

116.83

117.10

117.14

115.65

11
6.5
0

117.80

g80 g

117.46

117.39

117.42

118.01

119.40

117.71

117.45

g100

g100

g80

Rng

119.73

118
.82

118
.68

119.74

118.62

118.63

119.53
118.24

Rnc2x700

t

tA

t117.31

t117.30

tA

tA

tA

tA

t

t

118.51

118.50

117
.72

117
.75

t

tA

117.44

t

117.05

t

117.44

118.31t

tA

tA

tA

t

117.4

117.5

117.4

t

tA3

tA3

tA3

tA3

118.65

118.64

118.66

118.59

t2

118.52
117.32

t

t2

117.75

118
.02

eN
A

3e
SA

eS

118.22

117.32

eNA

eS
A

2eS
A118

.02

2e
SA

eSAeSA

eS
A

eSA

eN
A

eNA

eNA

eNA

117.44

117.05

eNA

eN

117.4
4

117.47

eS

eS
eSA

eNA

eSAeSA

eNA

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eN

i

i

i

i

i

i

i

zb.

zb.

zb.

zb.

zb.

10/3

4

3/7

83h

83j
83k

83m

83n

83p

83w

83u

83r

Tk

Bi

Bi

r.

f.

f.

f.
s

s

s

b

b

gs

s

s

s

p2k

h

h

b 3k

i

s

b4k

s2ks

b3k

i2k

rm p. i

f.

f.

s

s

h

p3k
p2k

p

s

s

s

p

p3k

sm.

rm p.

s

s

118.61

118.82

0.7

0.8

118.85

118.85112.94

118.87

118.61

118.69

118.55

118.71

117.90

117
.69

117
.79

118.06

117.
98

117.8
6

117.
89

117.
69

j.br.

j.gr.

j.br.

c h.i.

j.i.

c h.i.

j.i.

c h.kk.

ch.i.

c h.bt.

j.bt.

j.kk.

j.i.

j.m b.

j.bt.

rmp.

118.96
117.83
117.86

0.9

117
.98

118
.03

117
.98

117
.93

117
.56

117
.58

117
.68

117
.70

j.br.

j.bt.

118.02

118.32

119.12

118.22

118.42

118.32

118.72

118.62

117.62

118.42118.12

118.72

117.5

118.1

118.8

118.1

117
.9

119
.0

118
.4

118
.0

wA100

w

wA6
5

wA100

wA15
0

wA12
5

118.89

118.07

w160

116.60

w
118.45
116.65

wA125

118.03

117.83

k

k

117.22

115.89

117.40

117.55

*k

kdB100

117.10

117.48

k
117.60

ks15
0 k117.87

k

k150

117.12

117.22

k
*k117.22

kB40
0

118.15k

117.36

k

k

116.03
k

*k

116.59

117.38

116.46

k

118.37

117.04

k
117.08

117.01

k117.57

k

117.49

k15
0

k150

k150

117.59

117.70

117.56 k

k200

116.57

116.99
116.90

117.23

k150

k k
116.26

117.22

k150

k

117.18

k

k

k
kd 20
0

k150

kd 100

kd 200

117.74

117.17

117.88

116.78

117.40

kdB200

k150

k150

117.15

k150

k150

k150
117.40

117.20

117.31

k

k
117.21

117.39

116.98 k

116.
82

117.47

k
117.71

k15
0

k
k115.76

k500

k

115.80

k
115.48

k

115.62
k

kd 2
00

115.65

k500

kd 250

kd 125

kd 125

kd 150

kd 150

kd 150

kd 150

kd 150

kd 200

ks150

kd 150

k

118.67

118.58

118.71

118.69

118.61

118.77

118.69

117.74

118.65

118.53

118.59

117.65
117.63

118.70

118.62

117.62
117.62

118.55

118.64

118.55

118.58

118.79

118.68
118.70118.64

117.70

117.66

117.90

118.00

118.00

117.85

117.59

117.59
117.58

117.72

117.62

118.09

118.50

118.49

118.51

118.68

118.54

118.57

118.58

118.55

119.07

117.61

117.69

118.21

117.56

118.50

118.57

118.62

117.86

118.51

i.u.

k1200x1800

k600
x900

ks200

ks160 k

ks160
k 118.48
116.92

118.45
116.89k

116.89

k
118.00
117.03

118.45
117.04

115
.81

115.
78

116.91

115.88

115.88

116.10

116.82

116.98

117.67

117
.69

115.6
5

115.00

115.6
5

115.76
115.76

117.61

kd 150

k
116.67

k

kd B200

116.11

116.21

kdB200

kd B20
0 k900x1100

116.59

117.06

116.99
116.29

k

k 116.29

k 116.53

kd 20
0

k500

117.87

117.89

117.86
117.74

117.79

117.79

117.79

117.81

117.78

116
.60

116.5
8

116
.51

116.5
4

tA

eSA

eNA

eNA

eNA

eNA

117.28

eSA

eNA

eNA

20m

20
m

60m

12
m

12
m

18
m

18
m

15m

20
m

16m

20m

20m

21m

[cpr]

[cpr]

[cpr]

[cpr]

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

2KDD
0,68 ha

3U
0,26 ha

4KDD0,12 ha

7M W
0,04 ha

4KDPR0,05 ha

6KDD0,15 ha 1ZP
0,24 ha

6M W
0,17 ha

3K
DD

4K
DP
L

0,0
8 h
a

3KDPL
0,32 ha

5KDD

0,5
8 h
a1KDZ

2,88 ha
1U-M W
0,97 ha

1K
DD

0,8
4 h
a

1KDPL

2KDPR0,07 ha

1U
0,55 ha

0,17 ha

3M W
2,9 ha

8M W
0,38 ha

1KDPR0,08 ha

0,17 ha

2M W
1,39 ha

3KDPR0,09 ha

9M W
0,82 ha

2U
0,33 ha7K

DD
0,1
5 h
a

5KDPL
0,14 ha

2KDPL
0,18 ha

5M W
1,32 ha

4M W

6KDPL
0,19 ha

3,29 ha

8KDD
0,27 ha

1M W
0,48 ha

Po d kła d :
M a pa  Z a sa d nic za  po zyska na  z ZGKIKM  we W ro c ła wiu
W ro c ła w 24-10-2017
Nr Lic. ZKK17.TM .6642.8765.2017_0264_CL1

gra nic a  o b sza ru o b jętego  pla nem

M IEJSCOW Y  PLAN Z AGOSPODAROW ANIA PRZ ESTRZ ENNEGO
OBSZ ARU NA W SCHÓ D ULICY  GÓ RALSKIEJ W E W ROCŁAW IU

W Y RY S ZE STUDIUM  UW ARUNKOW AŃ I KIERUNKÓW  
ZAGOSPODAROW ANIA PRZESTRZENNEGO W ROCŁAW IA
przyjętego  uc hwa łą Nr L/1177/18 Ra d y M iejskiej W ro c ła wia

z d nia  11 styc znia  2018 r.

SKALA 1:1000
0 10020 40 60 80 m ±
ZAŁĄCZNIK NR 1 - RYSUNEK PLANU

LEGENDA
gra nic a  o b sza ru o b jętego  pla nem  to żsa m a  z gra nic ą terenu
ro zm ieszc zenia  inwestyc ji c elu pub lic znego  o  zna c zeniu lo ka lnym ,
gra nic ą o b sza ru reha b ilita c ji istniejąc ej za b ud o wy i infra struktury
tec hnic znej, gra nic ą o b sza ru wym a ga jąc ego  przekszta łc eń
linia  ro zgra nic za jąc a  tereny
sym b o l terenu
gra nic a  wyd zielenia  wewnętrznego
sym b o l wyd zielenia  wewnętrznego
nieprzekra c za lna  linia  za b ud o wy
o b o wiązując a  linia  za b ud o wy
m iejsc e zm ia ny ro d za ju linii za b ud o wy
szpa ler d rzew
strefa  zieleni
na wierzc hnia  d o  spec ja lnego  o pra c o wa nia
d o m ina nta
o b iekt szc zególny
o b sza r usytuo wa nia  d o m ina nty
ko ryta rz usytuo wa nia  c iągu pieszo -ro wero wego
m iejsc e wska za nia  szero ko śc i
teren za b ud o wy m ieszka nio wej wielo ro d zinnej
teren usług
teren usług i za b ud o wy m ieszka nio wej wielo ro d zinnej
teren zieleni pa rko wej
teren ulic  zb io rc zyc h
teren ulic  d o ja zd o wyc h
teren pla c ów
teren c iągów pieszo - ro wero wyc h

pro jekt (635).3

ul.
Gó
ra l
ska

ul. Ro b o tnic za

ul. Ro b o tnic za

ul.
 Sm
o le
c ka


